
█ Změnový list

Počet paré:

 1 x Objednatel

1 x Zhotovitel

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

firma

FMIB, s.r.o.

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

FIRE GROUP, s.r.o.

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny 

všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Zástupce objednatele: xxx

Technický/Autorský dozor 

stavby/projektu (TDS, AD):
xxx

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 
xxx

xxx

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

datum posouzení ceny

-

V souladu s SoD.

Popis: 

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Není

Není 

Nejsou

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové 

ceně díla

Ostatní ujednání

Dopad na PD

Časový dopad na plnění SoD

Jedná se o dodávku, montáž a nastavení GSM komunikátorů do ústředen EPS, kdy vždy bude 1ks komunikátoru instalován do hlavní 

objektové ústředny každého areálu. Tato VCP je nutná pro zasílání poplachových stavů na vybrané telefonní čísla. SIM karta bude zajištěna ze 

strany investora.

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

/

A. Areál tramvaje Poruba;                                                                                                                               

B. Areál tramvaje Moravská Ostrava;                                                                                                                            

D. Areál trolejbusy Ostrava;                                                                                                                                            

E. Areál dílny Martinov;                                                                                                                                     

F. Areál autobusy Hranečník

Objednatel: 

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Technický/Autorský dozor stavby/projektu (TDS), 

(AD)

Přílohy: Příjemce:

1)  Změnový rozpočet VCP

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Technický dozor 

stavby/projektu: 
FIRE GROUP s.r.o.

Zhotovitel:                                                                                                 FMIB, s.r.o.

Číslo změnového listu:

4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

Systém elektrické požární signalizace

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Dopravní podnik Ostrava a.s. 20025/001903DOD20190648

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Předložil zhotovitel: 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

0,00

Cenu za stavebníka posoudil xxx

40 500,00

jméno podpis

40 500,00 0,30%

Stránka 1/1



pol. materiál počet MJ cena / MJ materiál celkem montáž montáž celkem

1 Areál tramvaje Poruba - GSM komunikátor vč. napájecího zdroje 1 Kpl. 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč 2 150,00 Kč 2 150,00 Kč

2 Areál tramvaje Moravská Ostrava - GSM komunikátor vč. napájecího zdroje 1 Kpl. 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč 2 150,00 Kč 2 150,00 Kč

3 Areál autobusy Hranečník - GSM komunikátor vč. napájecího zdroje 1 Kpl. 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč 2 150,00 Kč 2 150,00 Kč

4 Areál dílny Martinov - GSM komunikátor vč. napájecího zdroje 1 Kpl. 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč 2 150,00 Kč 2 150,00 Kč

5 Areál trolejbusy Ostrava Sokolská - GSM komunikátor vč. napájecího zdroje 1 Kpl. 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč 2 150,00 Kč 2 150,00 Kč

29 750,00 Kč 10 750,00 Kč

Doplnění systému EPS o GSM komunikátory
29750

Cena celkem bez DPH 40 500,00 Kč

Moravská 758/95; 700 30 Ostrava - Jih; Česká Republika


